"-CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO~, .9
ESTADO DO PA ~t--A--

REQUERIMENTO NQ080/2016.

Exmo. Sr Marcio Beraldo, Presidente da Câmara Munici

luiz Rossatto, vereador que este subscreve, no exercício duas atribuiçõ

com o devido acatamento, solicitar que seja colocado em dis o e vo - do Pie ário,

perante Vossa Excelência, REQUERER,ao poder Legislativo deste município, FORNE ENTO

DE APÓLICES COM VALORES EXPRESSOS, BEM COMO A QUANTIDADE..oE VEíCULOS

SEGURADOS PAGOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO NOS ANOS 2011 A 2012 -

2013 A 2014 E NO DECORRERDO ANO DE 2015.

Esta proposição legislativa justifica-se, a fim de estabelecer se um comparativo que possa

tornar mais transparente a administração deste poder em Campo Largo.

Nestes termos,

Pede deferimento.

AIoA~
~~-------------------------------------------------------------~
.li( 002/16Rua Subestação de Enologia ,2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450

Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103
E-mail:cmcamoolarao®cmcamnolaroo.com.hr ~itp.:www.cmr.amnolarno.nr.nov.hr